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RESULTADO PRELIMINAR DE ESTUDANTES CLASSIFICADES

CLASSIFICAÇÃO GERAL - o destaque em amarelo indica a contemplação de bolsa de extensão

Nome Mat
Classificação

geral Autodeclaração Tipo de vaga Nota Proj
Isabella Coutinho Gonzaga 121069026

Julia Lombardi Carneiro 123069024

Rafael Barreto Degani 123069011

Maria Eduarda Santana Andrade 123069035

Beatriz Paulino de Oliveira 121069040

Ana Cecília Oliveira Bomfim de Castro 121069009

Nathalia de Castro Martins 122063021

Sophie Canas Prado de Abreu 121069004

Gabriel Siqueira Alves 121069006

Vithoria Silva Gomes 123069012

Jhonny Pereira Santana da Silva 221063049

Isabela Farias Lima 122069014

Mariana dos Santos dos Anjos 119069047

Bruna Reis Nobre 123069032

Paula Santana Tuppan Garcez 222063051

Tiago Gonçalves Makuska 619069031

Lorenna Carvalho da Silva 223064068

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Vitor Gabriel Dias Gouvea azeredo 122069013

Alessia Gabriela Barbosa da Silva 622064019

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Laisa Alice de Jesus Andrade 222063052

224062046

Ana Eliza Jesus da Silva 223069072

MARIANA NASCIMENTO RIMIS DA SILVA 223069083

Jeniffer Araujo de Oliveira 220064064

Camilly Alves Ribeiro 222064058

Iasmin Gabrielle de Melo Oliveira 323069069

Yasmin do Nascimento Caetano 220060070

Erick Spinelli de Melo 124063005

Marianne de Sousa Gonçalves 120069028

GABRIELA FERNANDES DO NASCIMENTO

1 PPI AC 99 Observatório
1 AC AC 99 Enciclopédia
2 AC 98 Labintegra
2 PPI PPI 98 Ocupar

2 PPI PPI 98

Entre elas /
Ocupar (nota
diferente)

3 AC 95 Observatório

3 PPI PPI 95
Labintegra /
Ocupar

3 AC 95 Entre elas
3 AC 95 Enciclopédia

4 PPI 93

Labintegra /
Observatório
(nota diferente)

4 PPI 93 Ocupar
4 AC 93 Entre elas

5 PPI 90
Observatório /
Entre elas

6 AC 88

Observatório /
Ocupar (nota
diferente)

6 AC 88
Labintegra /
Ocupar

7 AC 87 Observatório

7 AC 87

Labintegra /
Observatório
(nota diferente)

7 AC 87 Ocupar

8 AC 86
Labintegra /
Ocupar

9 AC 85

Observatório /
Ocupar (nota
diferente)

9 AC 85 Labintegra
9 AC 85 Ocupar

10 AC 84 Observatório
11 PPI 83 Ocupar
12 AC 82 Observatório

13 AC 81

Observatório /
Ocupar (nota
diferente)

14 AC 80 Observatório
14 AC 80 Ocupar
15 AC 79 Observatório
15 AC 79 Ocupar
16 PPI 78 Ocupar
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CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM A MODALIDADE DE INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATES QUE SE INSCREVERAM PARA LIVRE CONCORRÊNCIA

Nome Mat
Classificação

geral Nota Proj

Nome Mat
Classificação

geral Nota Observação

Julia Lombardi Carneiro 123069024

Rafael Barreto Degani 123069011

Ana Cecília Oliveira Bomfim de Castro 121069009

Sophie Canas Prado de Abreu 121069004

Gabriel Siqueira Alves 121069006

Isabela Farias Lima 122069014

Bruna Reis Nobre 123069032

Paula Santana Tuppan Garcez 222063051

Tiago Gonçalves Makuska 619069031

Lorenna Carvalho da Silva 223064068

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Vitor Gabriel Dias Gouvea azeredo 122069013

Alessia Gabriela Barbosa da Silva 622064019

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Laisa Alice de Jesus Andrade 222063052

224062046

MARIANA NASCIMENTO RIMIS DA SILVA 223069083

Jeniffer Araujo de Oliveira 220064064

Camilly Alves Ribeiro 222064058

Iasmin Gabrielle de Melo Oliveira 323069069

Yasmin do Nascimento Caetano 220060070

Erick Spinelli de Melo 124063005

Isabella Coutinho Gonzaga 121069026

Maria Eduarda Santana Andrade 123069035

Beatriz Paulino de Oliveira 121069040

Nathalia de Castro Martins 122063021

Vithoria Silva Gomes 123069012

Jhonny Pereira Santana da Silva 221063049

Mariana dos Santos dos Anjos 119069047

Ana Eliza Jesus da Silva 223069072

Marianne de Sousa Gonçalves 120069028

GABRIELA FERNANDES DO NASCIMENTO

1 99 Contemplada com bolsa em vaga AC
2 98
3 95
3 95
3 95
4 93
6 88
6 88
7 87
7 87
7 87
8 86
9 85
9 85
9 85

10 84
12 82
13 81
14 80
14 80
15 79
15 79

1 99
Contemplada com bolsa em vaga AC
(conforme edital PROEX 01/2025 ítem 11.6)

2 98 Contemplada com bolsa em vaga PPI
2 98 Contemplada com bolsa em vaga PPI
3 95 Contemplada com bolsa em vaga PPI
4 93
4 93
5 90
11 83
16 78

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATES QUE SE INSCREVERAM COMO
AUTODECLARADES PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS
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CLASSIFICAÇÃO DENTRO DA SELEÇÃO DE CADA PROJETO

Observatório do Controle Social de Rio das Ostras (OCOSORO)

Nome Matrícula
Classificação
no projeto Autodeclaração Nota

Isabella Coutinho Gonzaga 121069026

Ana Cecília Oliveira Bomfim de Castro 121069009

Mariana dos Santos dos Anjos 119069047

Bruna Reis Nobre 123069032

Tiago Gonçalves Makuska 619069031

Lorenna Carvalho da Silva 223064068

Alessia Gabriela Barbosa da Silva 622064019

GABRIELA FERNANDES DO NASCIMENTO 224062046

Vithoria Silva Gomes 123069012

MARIANA NASCIMENTO RIMIS DA SILVA 223069083

Jeniffer Araujo de Oliveira 220064064

Camilly Alves Ribeiro 222064058

Yasmin do Nascimento Caetano 220060070

1 ppi 99
2 ac 95
3 ppi 90
4 AC 88
5 AC 87
6 AC 86
7 AC 85
8 AC 84
9 PPI 83

10 AC 82
11 AC 81
12 AC 80
14 AC 79
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CLASSIFICAÇÃO DENTRO DA SELEÇÃO DE CADA PROJETO

Práticas Integradas em Vivências Acadêmicas, Acolhimento Estudantil e
Saúde Mental: o LabIntegra em Ação

Nome Matrícula
Classificação
no projeto Autodeclaração Nota

Rafael Barreto Degani 123069011

Nathalia de Castro Martins 122063021

Vithoria Silva Gomes 123069012

Paula Santana Tuppan Garcez 222063051

Lorenna Carvalho da Silva 223064068

122069013

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Vitor Gabriel Dias Gouvea azeredo

1 AC 98
2 PPI 95
3 PPI 93
4 AC 88
5 AC 87
6 AC 86
7 AC 85
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CLASSIFICAÇÃO DENTRO DA SELEÇÃO DE CADA PROJETO

Da Experiência à Criação: Projeto Ocupar como política de incentivo à
ocupação universitária por estudantes da rede pública

Nome Matrícula
Classificação
no projeto Autodeclaração Nota

Maria Eduarda Santana Andrade 123069035

Nathalia de Castro Martins 122063021

Jhonny Pereira Santana da Silva 221063049

Paula Santana Tuppan Garcez 222063051

Vitória Martins Batalha da Silva 223069065

Vitor Gabriel Dias Gouvea azeredo 122069013

Laisa Alice de Jesus Andrade 222063052

Leonardo da Costa Rosa Peçanha 020060001

Ana Eliza Jesus da Silva 223069072

Alessia Gabriela Barbosa da Silva 622064019

Bruna Reis Nobre 123069032

Iasmin Gabrielle de Melo Oliveira 323069069

Erick Spinelli de Melo 124063005

Marianne de Sousa Gonçalves 120069028

Beatriz Paulino de Oliveira 121069040

Jeniffer Araujo de Oliveira 220064064

1 PPI 98
2 PPI 95
3 PPI 93
4 AC 88
5 AC 87
6 AC 86
7 AC 85
8 AC 84
9 PPI 83

10 AC 82
11 PPI 81
12 AC 80
13 AC 79
14 PPI 78
15 PPI 77
16 AC 76
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CLASSIFICAÇÃO DENTRO DA SELEÇÃO DE CADA PROJETO

Entre elas e entre nós: amarrando afetos e criando laços

Nome Matrícula
Classificação
no projeto Autodeclaração Nota

Beatriz Paulino de Oliveira 121069040

Sophie Canas Prado de Abreu 121069004

Isabela Farias Lima 122069014

Mariana dos Santos dos Anjos 119069047

1 PPI 98
2 AC 95
3 AC 93
4 PPI 90
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CLASSIFICAÇÃO DENTRO DA SELEÇÃO DE CADA PROJETO

Enciclopédia Eletrônica de História da Psicologia 2025

Nome Matrícula
Classificação
no projeto Autodeclaração Nota

Julia Lombardi Carneiro 123069024

Gabriel Siqueira Alves 121069006

1 AC 99
2 AC 95


